

DİLEK GÜNGÖR**Gerçekler er ya da geç ortaya çıkar!**

9 sütuna manşet atıp bir güzel FETÖ mağdurunu oynadılar. Yıllardır manşetlerinden yaptıkları algı operasyonlarını bir çırpıda unutturuz sandılar.

Ama bu sefer olmadı.

Olmadığı gibi "FETÖ'cüler bize kumpasla ceza kesti" manşetlerinin mürekkebi bile kurumadan dosyalarını aklayanların da FETÖ'cü hakimler olduğu ortaya çıktı. Dün de Ankara Temsilcisi Barbaros Muratoğlu'nun tutuklandığı FETÖ soruşturması kapsamında holdinge operasyon düzenlendi.

Baş Hukuk Müşaviri Erem Turgut Yücel ve eski CEO Yahya Üzdiyen gözaltına alındı.

Polisin holdingdeki arama gerekçesi ne biliyor musunuz?**Aydın Doğan'a kesilen vergi cezalarının FETÖ ile işbirliği yapılarak halledilmesi...**

Yani?

Holding yöneticilerinin FETÖ'nün avukatlık büroları ve örgütün yargıdaki uzantılarıyla kirliliğine girmesi...

Peki biz konuyu gündeme taşıyınca ne yaptılar?

"Yavuz hırsız ev sahibini bastırır" misali... Çelişkili açıklamalara, iftiralara, temelsiz suçlamalara sarıldılar.

İki gün önce **Kurumsal İletişim Müdürü Ahter Kutadgu** üzerinden bana bir mail yolladılar.

Yazıdaki saldırgan ve yakışsız üsluptan anlıyorum ki bir hayli paniklemişler... Üstelik kafaları da epeyce karışmış... Metindeki çelişkilerin, maddi hataların farkına varamamışlar.

Merak etmeyin. Onların cevaplarını bir sonraki yazıya saklıyorum. Ancak gönderdikleri yazıda öyle bir bölüm var ki; değinmeden geçemeyeceğim.

Sözüm ona okları bana ve 2010'dan bu yana FETÖ'nün gerçek yüzünü ısrarla dünyaya duyuran, ihanetlerini bir bir gözler önüne seren, tehlikeli emellerini cesaretle anlatan Turkuvaz Grubu'na çevirmişler. "FETÖ yapılanmasını bugüne kadar anlayamayan ya da bilinçli olarak anlamak istemeyen bir zihniyetesiniz" demişler.

Bunun iması bile olamaz.

Çünkü, Doğan Grubu, FETÖ ile mücadele konusunda Turkuvaz'ın adını ağzına dahi alamaz.

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

> İşçiyi kim kapının önüne koyuyor?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> Zam için 20 bin kişiye anket formu (4.1.2017)

> Kalkışma olmasaydı... (30.12.2016)

> Tezgâh altı operasyonu (29.12.2016)

SABAH

SABAH